
UCHWAŁA NR XXXVIII.17.2022 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie  zmiany załącznika do Uchwały Nr XXXV.3.2022 Rady Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 
2022 r. Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania 

Narkomanii w Gminie Wieniawa na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) w zw. z art. 4[1] ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 i 2469 oraz 
z 2022 r. poz. 24 i 218) oraz art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 2050, z 2021 r. poz. 2469 oraz z 2022 r. poz. 763 i 764) 

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany załącznika do Uchwały Nr XXXV.3.2022 Rady Gminy Wieniawa z dnia 31 marca 
2022r. w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wieniawa 

 
 

Grzegorz Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B478085-5A7C-460C-9B86-A27DF28D28C6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII.17.2022 

Rady Gminy Wieniawa 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

W 2022 roku na wydatki związane z realizacją Programu planuje się kwotę 90.477,02 zł w tym na 
przeciwdziałanie narkomani 6.500,00 zł., tj.: 

1. Działalność Punktu Informacyjno – Konsultacyjnego w tym: 4.000,00  
 1) psycholog  1.000,00 
 2) terapeuta uzależnień  3.000,00  
2. Działania o charakterze profilaktyczno – edukacyjnym w tym 

finansowanie m. in. spotkań i spektakli teatralnych, filmów 
itp., zagospodarowanie czasu wolnego podczas wakacji, ferii 
zimowych dla dzieci i młodzieży szkolnej ze szczególnym 
uwzględnieniem dzieci z rodzin z problemem alkoholowym, 
wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób 
fizycznych służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych, 
przeciwdziałania narkomanii i przemocy w rodzinie, spotkania 
integracyjne poprzez propagowanie spędzania wolnego czasu, 
zabawy, rozrywki bez udziału napojów alkoholowych, 
używek, organizacja festynów promujących zdrowy styl życia 
dla dzieci, młodzieży i rodziców  

 
 
 
 
 

61.974,02 

3. Opłaty sądowe w tym za badania przez biegłych w celu 
wydania opinii w przedmiocie uzależnienia  

1.000,00 

4. Wynagrodzenie członków Gminnej Komisji Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii  

10.000,00 

5. Szkolenia członków gminnej komisji profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii, zespołu interdyscyplinarnego, 
sprzedawców napojów alkoholowych i inne  

4.000,00 

6. Bieżąca działalność Komisji, Zespołu Interdyscyplinarnego  300,00  
7. Opracowanie lokalnej diagnozy problemów i zagrożeń 

społecznych  
2.700,00 

8. Przeciwdziałanie narkomanii  6.500,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B478085-5A7C-460C-9B86-A27DF28D28C6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z uwagi na zwiększenie kwoty realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii w 2022 roku wskazana jest zmiana zapisów załącznika do 
Uchwały. Zmiana zapisów dot.: 

  
Plan przed 
zmianami 

Plan po zmianach 

 

1. 

Działalność Punktu Informacyjno – Konsultacyjnego w tym: 3.000,00 4.000,00 

 a) psycholog  1.000,00 1.000,00 

 b) terapeuta uzależnień  2.000,00 3.000,00 

2. Działania o charakterze profilaktyczno – edukacyjnym w tym 
finansowanie m. in. spotkań i spektakli teatralnych, filmów 
itp., zagospodarowanie czasu wolnego podczas wakacji, ferii 
zimowych dla dzieci i młodzieży szkolnej ze szczególnym 
uwzględnieniem dzieci z rodzin z problemem alkoholowym, 
wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób 
fizycznych służącej rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii i przemocy 
w rodzinie, spotkania integracyjne poprzez propagowanie 
spędzania wolnego czasu, zabawy, rozrywki bez udziału 
napojów alkoholowych, używek, organizacja festynów 
promujących zdrowy styl życia dla dzieci, młodzieży 
i rodziców  

 

 
 

26.199,59 

 

 
 

61.974,02 

3. Opłaty sądowe w tym za badania przez biegłych w celu 
wydania opinii w przedmiocie uzależnienia  

1.000,00 1.000,00 

4. Wynagrodzenie członków Gminnej Komisji Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii  

10.000,00 10.000,00 

5. Szkolenia członków gminnej komisji profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii, zespołu interdyscyplinarnego, 
sprzedawców napojów alkoholowych i inne  

4.000,00 4.000,00 

6. Bieżąca działalność Komisji, Zespołu Interdyscyplinarnego  300,00 300,00 

7. Opracowanie lokalnej diagnozy problemów i zagrożeń 
społecznych  

2.700,00 2.700,00 

8. Przeciwdziałanie narkomanii  6.500,00 6.500,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B478085-5A7C-460C-9B86-A27DF28D28C6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-07-04T08:23:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




